FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 040, DE 08 DE ABRIL DE 2025.

Dispõe  sobre  nomeação  da  Assessor  de  imprensa,  cargo  em
Comissão  da  Câmara  Municipal  de  Upanema,  e  dá  outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Upanema/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno,
em conformidade com a Resolução 036 de dezembro de 2009,

RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear  a  Sr(a).  JOSE  LOPES  DE  AQUINO  JUNIOR,
portador  do  CPF  nº  701.663.024-22  e  do  RG  nº  003.338.594,
SSP/RN,  para  o  Cargo  de  Assessor  de  Imprensa,  função
comissionada relacionada pela Resolução nº 036/2009.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
com efeitos financeiros a contar de 1° de abril de 2025.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se,

Upanema/RN, 08 de abril de 2025.

MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Presidente

Publicado por: MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Código Identificador: 02028683

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/04/2025.
EDIÇÃO 2130. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br